ГОМЕЛЬСК! АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ЛЕЛЬЧЫЦК! РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАШТЭТ

ГОМЕЛЬСЮЕЙ ОБЛАСТНОЙ j
ИСПОЛНИТЕЛЬНЬЩ КОМИТЕТ

ЛЕЛЬЧЩКИЙ РАЙЮННЬЕЙ
ИСПОЛЩТЕЛЬНЁШ^ОМИТЕТ

РАЩЭННЕ
04.07.2016 527

Г. П . Лсль^ыцы

■ ... . . . . .  п  ..:.....:
иь образовании на территорий Ле'ЛьЧицкого
района участков для голосования по
выборам депутатов Палаты представителей
НациональнОТо собрания Республики
Беларусь шестого созыва

РЕШЕНИЕ

Г. п. Лельчццы:

J

В соответствии со статьями 17, 18, 24 Избирательного кодекса
Республики Беларусь, по согласованию с окружными избирательными
комиссиями : по выборам депутатов Палаты. / рр^дсгавителей
Национального собрания Республики Беларус|к;у ;Ц1бртрГ(9з созыва
Житковичского избирательного округа N°39, Полесского избирательного
округа jSfo 43, Лельчицкий районный исполнительный комитет’РЕШИЛ:

1. Образовать на территории Лельчицкого района 31 участок (в том
числе 1 - закрытый участок) для голосования п о ’ИЫббрам 1 депутатов
Палаты представителей Национального собрания Республики БеларуЬь
шестого созыва в границах согласно приложению.

2. Опубликовать настояшее решение на страницах районной газеты
«Светлае жыцце» не позднее чем в десятидневный срок со дня принятия и
разместить на интернет-сайте Лельчицкого районного исполнйтельнбго
комитета. ' ‘ ’

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. !

Председатель

Управляющий делами

0 0 1 8 1 5 4

^ , А,ПХ^оник

0.]̂ ,Юр{севиЧ |

. . У  т . . ' ;  ■

'У. 'J

-Wry r-ywf:

го районного I
итета

Участки для голосования по вьг
депутатов Палаты представителе
Национального собрания Республики
Беларусь шестого созыва на территории
Лельчицкого района в гра.ницах

Житковичский избирательный округо\з39 • i .

Участок для голосования №109
:,с; Границы'vучастка=:, для голосования: деревни: Краснобережье,
Манчицы.

 ̂ ' .М комиссии: деревня Краснобережье,
улица Лельчицкая, 2; помещение для голосования: здание
государственного учреждения образования «Краснобережская базовая
школа».

Участок для голосования № 110
Границы участка для голосования: деревни: Замошье, Свидное.
Место нахождения участковой комиссии: деревня Замошье, улица

Школьная, 1; помещение для голосования: здание государственного
учреждения образования «Замошская базовая школа».

Участок для голосования № 111 |
Границы участка для голосования: деревни: Новое Полесье,

Ветвица.
Место нахождения участковой комиссии: деревня Новое Полесье,

улица Залесная, 2; помещение для голосования: здание Новополесского
сельского клуба.

. Участок для голосования № 112
Границы участка для голосования: агрогородок Ударное.
Место нахождения участковой комиссии: агрогородок Ударное,

улица Островского, 4; помещение для голосования: здание Ударненского
центра культуры и досуга.

Участок для голосования № 113
Границы участка для голосования:

Дубровки.
деревни: Средние He în,

Место нахоадения участковой комиссии: деревня Средние Печи,
улица Центральная, 39а; помещение для голосования: здание
Среднепечанского сельского клуба - библиотеки.

Участок для голосования № 114
Границы участка для голосования: агрогородок Симоничи, деревни:

Симоничская Рудня, Осов, Шугалеи.
Место нахождения участковой комиссии: агрогородок Симоничи,

улица Центральная, 51а; помещение для голосования: здание
Симоничского центра культуры и досуга.

Участок для голосования № 115
Границы участка для голосования: деревни: Иванова Слобода,

Симоничский Млынок, поселок Слобода.
Место нахождения участковой комиссии: деревня Иванова Слобода,

улица Садовая, 13; помещение для голосования: здание государственного
учреждения образования «Слободской детский сад-базовая школа».

Участок для голосования № 116
Границы участка для голосования: агрогородок Тонеж, деревня

Тонежская Рудня.
Место нахождения участковой комиссии; афогородок Тонеж, улица

Ю.Гагарина, 23; помещение для голосования: здание Тонежского
сельского исполнительного комитета.

Участок для голосования № 117
Границы участка для голосования: деревни: Букча, Корма.
Место нахождения участковой комиссии: деревня Букча, улица

Ленинская, 64; помещение для голосования: здание Букчанского
сельского исполнительного комитета.

Участок для голосования № 118
Границы участка для голосования: деревня Дзержинск.
Место нахождения участковой комиссии; деревня Дзержинск, улица

Школьная, 1; помещение для голосования: здание Дзержинского
сельского исполнительного комитета.

Участок для голосования № 119
Границы участка для голосования: афОгородок Глушковичи.
Место нахождения участковой комиссии: афогородок Глушковичи,

улица Советская, 16; помещение для голосования; здание
Глушковичского культурно-спортивного центра.

Участок для голосования № 120
Границы участка для голосования: афогородок Приболовичи.
Место нахождения участковой комиссии: афогородок Приболовичи,

улица Школьная, 16; помещение для голосования: здание
государственного учреждения образования «Приболовичская средняя
школа».

Участок для голосования № 121
Границы участка для голосования: афогородок Милошевичи.
Место нахождения участковой комиссии: ai poi ородок Милошевичи,

улица Советская, 89 а; помещение для голосования; здание
Милошевичского сельского исполнительного комитета.

Полесский избирательный округ № 43

городской поселок Лельчицы

Участок для голосования № 26
Границы участка для голосования: улицы Павла Коноплича, Адама

Мицкевича, 8 Марта, Николая Кудина, Василя Быкова, Славянская,
Кленовая, Независимости, Дружная, Заводская, Титова, Фрунзе,
Терешковой, Школьная, Чапаева, Гагарина, Ленина, Мира, Ивана Мележа,
Яна Налепки, Заходняя, Петра Машерова, Франциска Скорины, Якуба
Коласа, 9 Мая, Маршала Жукова, Коблова, Козлова, Максима
Богдановича, Мозырская, Петровская, Интернациональная, Задорожного,
Тенистая, Красивая, Степана Лобана, Сельская, Восточная, Калиновского,
переулки; Заводской, Фрунзе, Ивана Мележа, Лесной, Чапаева.

Место нахождения участковой комиссии: городской поселок
Лельчицы, улица Ленина, 15; помещение для голосования: здание
государственного учреждения образования «Лельчицкая средняя школа
№ 1».

Участок для голосования № 27
Границы участка для голосования; улицы Комсомольская, Ковпака

(с д.№1 по д.№17а нечетная сторона, с д.№2 по д.№38 четная сторона),
Островского, Криничная, Набережная, Калинина, Октябрьская, К.Маркса,
Коммунальная, Ново-Коммунальная, Пионерская, Первомайская,
Пушкина, Луговая, Речная, Партизанская, Пролетарская,
Красноармейская, Советская от дома №7 по дом №75 включительно,
переулки: Новый, Набережный, Зеленый, Коммунальный, хутор Жерелец.

Место нахождения участковой комиссии; городской поселок >
Лельчицы, улица Советская, 37; помещение для голосования: здание
государственного учреждения образования «Детская школа искусств
г.п.Лельчицы».

Участок для голосования № 28
Границы участка для голосования: Победы от д.№1 по д.№27

включительно, ул.Советская от д.№77 по д.№105 включительно, улицы
Юбилейная, Семеновича, Аэродромная, 70 лет Октября,
Коммунистическая, Белорусская, Спортивная, Полевая, Покрышки1̂ а,
Бирюзовая, Садовая, Ковпака (с д.№19 по д.№51а нечетная сторона, с
д.№40 по д.№70 четная сторона), пер-Полевой.

Место нахождения участковой комиссии: городской поселок
Лельчицы, улщ а Советская, 57; помещение для голосования: здание

I го'еударфзгдвнного i учреждения <<Лещ>чкцткий районны центр культуры и
• '^н^ойнрго творчества)).' ' г . - , '  Г

Участок для голосования № 29 - ■- t
. , , , Г^раницы участка ДЛЯ; голосования: Строительная^ Молодежная,.
, Солнечная, Звездная,, Космонавтов Каштановая;- -^ишневая. Колхозная,

Крестьянская, Сосновая, Южная. Меньшикова, Харитонова, Сыдько,
Янки Купалы, Заречная, Залесская, Теологов, Полесская, переулки:
Колхозный, Сьщько. I

Место нахождения участковой комиссии: городской поселок
Лельчицы, улица Победы, 33; помещение для голосования: здание
государственного учреждения образования «Лельчицкая районная
гимназия)).

Участок для голосования № 30 (закрытый участок)
В состав участка входит Лельчицкая центральная районная больница
Место нахождения участковой комиссии: городской поселок

Лельчицы, улица Ленина, 35; помещение для голосования: здание
учреждения здравоохранения «Лельчицкая центральная районная
больница)).

Участок для голосования № 31
Границы участка для голосования: деревни: Марковское, Осенское,

Картыничи.
Место нахождения участковой комиссии: деревня Марковское,

улица Советская, 36; помещение для голосования: здание Марковского
сельского Дома культуры

Участок для голосования № 32
Границы участка для голосования: агрогородок Боровое, деревни:

Слободка, Руднище, Тартак.
Место нахождения участковой комиссии: агрогородок Боровое,

улица Советская, 3; помещение для голосования: здание Боровского
сельского Дома культуры.

Участок для голосования № 33
Границы участка для голосования: агрогородок Дуброва, деревни:

Заболотье, Дубницкое, Рубеж, Данилевичи, Сологубов, поселок
Сологубов.

Место нахождения участковой комиссии: агрогородок Дуброва,
улица Ленина В.И., 89; помещение для голосования: здание Дубровского
сельского исполнительного комитета . 1

Участок для голосования № 34
Границы участка для голосования: деревни: Демернре. Чйяне.'

■ Местоднахождения, участковой комиссии: деревня' ЧЬмёрное, улица
'Ковпака С;А.у«4;-':-'помещение для голосования: здание Чемернявского
сельского клуба. , ’

Участок для голосования № 35 ^  ' \  ,
Г  раницы участка 'ДЛЯ голосования: агрогбродок Липляны, деревня

Победное.
Место нахождения участковой комиссии: агрогородок Липляны,

улица Каширцева, 2; помещение для голосования: здание Липлянского
сельского Дома культуры. |

Участок для голосования № 36
Границы участка для голосования; деревня Буда-Лельчицкая.
Место нахождения участковой комиссии: деревня Буда- Лельчицкая,

улица Школьная, 8; помещение для голосования: здание Буда-Лельчицкой
сельской библиотеки -  клуба.

Участок для голосования № 37
Границы участка для голосования: агрогородок Стодоличи, деревни:

Вязовая, Усов, Забродье, Ручное.
Место нахождения участковой комиссии: агрогородок Стодоличи,

улица Красноармейская, 4; помещение для голосования: здание
Стодоличского сельского исполнительного комитета. ^

Участок для голосования № 38
Границы участка для голосования: деревни: Гребени, Ковыжев,

Ольховая, Запесочное, Мехач.
Место нахождения участковой комиссии: деревня Гребени, улица

И.Жолудева, 13; помещение для голосования: здание Гребеневского,
сельского клуба -  библиотеки.

Участок для голосования № 39
Границы участка для голосования: деревни: Жмурное, Лохница.

Место нахождения участковой комиссии: деревня Жмурное, улица
Советская, 2; помещение для голосования: здание Жмурнянского
фельдщерско-акущерского пункта.

Участок для голосования № 40
Границы участка для голосования: агрогородок Буйновичи,

деревни: Крупка, Зарубаное, Первомайск, Лисное, посёлок Чапаевский.
Место нахождения участковой комиссии: агрогородок Буйновичи,

улица Советская, площадь, 3; помещение для голосования: зданйе
Буйновичского сельского исполнительного комитета.

Участок для голосования № 41
■ Грайййы учаспса для голосования; деревни; Буда-Софиевка, Заходы.

- ' МестЧ’ нахождёнин участковой, комиссии: деревня Буда-Софиевка,
■улйцгШкольЯая, 2; помещение для голосования: здание государственного,
ущрёжд^нйЯ ■ образования: «Буда-Софиевекий детский сад -  базовая,,
щкола».

Участок для голосования № 42
Границы участка для голосования: деревни: Синицкое Поле, Углы,

Забережница.
Место нахождения участковой комиссии: деревня Синицкое Поде,

улица Центральная, 22; помещение для голосования: здание Синпольского
сельского клуба-библиотеки.

Участок для голосования № 43
Границы участка для голосования: деревни: Острожанка, Мирное,

Конопелька, Сом, Заполье, Убортская Рудня.
Место нахождения участковой комиссии: деревня Острожанка,

улица Буйновичская, 2; помещение для голосования; здание
Острожанского фельдшерско-акушерского пункта.